平成 27 年 5 月 11 日

各      位

会 社 名   株式会社 日  新

代表者名   取締役会長 筒井 博

（コード番号 9066  東証第一部）

問合せ先 人事部長 桑原 智

（TEL：03－3238 －6624）

監査等委員である取締役候補の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年 6 月 24 日開催予定の第 106 期定時株主総会での

承認を前提として、監査等委員である取締役（以下、「監査等委員」といいます。）３名選任の件を付

議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 就任予定監査等委員

  監査等委員会設置会社への移行に伴い、第 106 期定時株主総会終結のときをもって監査役の

全員が任期満了となります。

氏 名 新 職 旧 職

藤根  剛
監査等委員
（社外）

常勤監査役（社外）

小林 貞雄
監査等委員
（社外）

（新任）

武田  攻
監査等委員
（社外）

監査役（社外）

2. 退任予定監査役

  津田 武（社外監査役）

3. 予定年月日

平成 27 年 6 月 24 日付

（ご参考）

新任監査等委員である取締役候補者の略歴

氏名：小林 貞雄（こばやし さだお）

生年月日：昭和 24 年６月９日生

略歴

昭和 47 年 4 月 ㈱三井銀行入行

平成 15 年６月 ㈱三井住友ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ常任監査役

平成 20 年６月 さくらカード㈱代表取締役社長

平成 23 年６月 相鉄ホールディングス㈱監査役（現在）

平成 25 年４月 帝京大学経済学部教授（現在）

   以  上